
Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

PLs (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/a gadu .... 12.— gadu 18 —3 mēn.. .... 6,— i 2 gadu .... 10,—
V ,, 2,— 3 mēn ļ>
Piesūtot pa pastu 1 ,, j '70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—.13 numuru. '. . .—.10

RĪKOJUMS JVs 385
1933. g. 19. oktobrī.

Sakarā ar Rīgas pas.-Carnikavas līnijas atklāšanu ekspluatācijai, norīkoju,
sākot ar ceturtdienu, 26. oktobri, starp Rīgu pas. un Carnikavu, sekojošus preču-
pasažieru vilcienus:

Rīga pas.-Carnikava.

PP vilc. Ns 40 PP vilc. JV° 42 PP vilc. JVs 44

stacj ; as km darbdienās — 3 svinamāsdienās—3 3

pien. atiet pien. atiet pien. atiet

Rīga pas — — 6.10 — 9.30—15.Kalpaka post 1,3 6.13 9.33 15.48
Zemitāni. 4,4 6.18 6.19 9.39 9.39 15.53 15.54
Brasla . 59 6.22 6.23 9.42 9.4315.5715.Sarkandaugava 7,6 6.27 6.28 9..48 16.02 16.03
Dzirnupe. 10,5 6.34 6.35 9.54 9.55 16.09 16.10

Rinuži . . . 13 6 6.41 6.42 10.0110.0216.16.Vecāki . . . 18,3 6.49 6.50 10.09 10.10 16.24 16.25
Kalngale 21,0 6.55 6.56 10.15 10.16 16.30 16.31
Oarciems . 24 7 7..03 10.22 10.23 16.37 16.38
Carnikava 30,2 7.12 10.32 16.47

Carnikava-Riga pas.

PP vilc. Mb 41 PP vilc. J\2 43 PP vilc. X? 45

Stacijas km darbdienās — 3 svinamāsdienās— 3 3

pien. atiet pien. atiet pien. ; atiet

Carnikava '-44 - 11.04 — 17.19
Oarciems 5,5 7.53 7.54 11.13 11.14 7.28 7.29
Kalngale 9 2 8.00 8.01 11.20 11.21 1 / .35 17.36
Vecāki 11'P 8.06 8.07 11.26 11.27 17.41 17.42
Rinuii.::::::::: m',6 «.u 8.15 n.34 n.35 17.49 17.so
Dzirnupe. ......... 197 8.21 8.22 11.41 11 .42 7.56 7.57
Sarkandaugava 22 6 8.28 8.29 .48 11.49 8.03 8.04
Brasla 24 3 8 33 8.34 11.53 11.54 18.08 18.09

SSL;::::;::: %» s.n 8.38 11.57 1,* m.» .8.3
Kalpaka post 28,9 - 8.42,5 - 12.,5 _ 18.17,5

Rīga pas. 30,2 _ 8.45 - '2.05

18.
Piezīme. Maksimālais svars visiem vilcieniem 120 ton. Lok. sērija TK,

priekšrocība piektā.

Kā pirmo preču-pasažieru vilcienu uz minētās līnijas š. g. 26. oktobrī Rīgas pas.

izlaiž vilcienu N->44. Tāpat no Carnikavas līdz Rīgai pas. kā pirmais iet precu-pasazieru

vilciens N° 45.

Pilns vilcienu saraksts starp Rīgu pas.-Carnikavu stājas spēkā tikai sākot ar

Piektdienu 27. oktobri. Maksimālais pielaižamais kustības ātrums mmetiem precu-pas.

Cenu inspektora rīkojums.
Kokvilnas šķeterētiem aužamiem diegiem (metiem) nosaku cenu pazeminājumu

kā zemāk norādīts:

1) Šķeterētie aužamie diegi (meti), ko ražo A/S. „R. Feldhūns un b-dri",
A.'S. .Jugias manufaktūra", sabiedrība „Lenta" un A/S. „Rīgas manufaktūra" zem
markām „Vērpēja", ,,Bezdelīga ", „Zelta medaļa", un ,,Strauss", sīktirdzniecibā visā
valstī pārdodami ne dārgāki par šādām cenām:

N° 16/2 Nu 20/2 Ns 24/2 Xs 30/2

Nebalinātie par saini Ls 16,95 Ls 17,61 Ls 18,05 Ls 21,35
„ kilogramu. . . „ 3,82 „ 3,97 „ 4,07 „ 4,80

Balinātie „ saini ,. 21,45 „ 22,11 „ 22,55 „ 25,85
„ kilogramu. . . „ 4,82 „ 4,97 „ 5,07 „ 5,80

Krāsotie „ saini , 22,— „ 22,66 „ 23,10 „ 26,40
„ kilogramu 4,94 „ 5,09 „ 5,19 „ 5,92

Piezīme. Viena saiņa saturs = 4,53 kg (10 angļu mārciņām). Katram sainim
jābūt fabrikas orīģināliesaiņojumā ar fabrikas plombi.

2) Aužamo diedziņu atkalpārdevēji saņem minimālo rabatu 44 sant. par saini.

3) Šī rīkojuma neizpildītajiem draud naudas sods līdz Ls 5000,—, preču ievešanas
un valūtas izvešanas tiesību atņemšana.

Šis rīkojums stājas spēkā ar š. g. 15. novembri. Ar šo atce(u cenu inspektora
š. g. 21. janvāra rīkojumu (,,Vald. Vēstn." 18. numurā).

Pamats. Lik. krāj. 1932. g. 160.

Rīgā, 1933. g. 23. oktobrī.
Pulkvedis-leitnants A. Landovskis.

vilcieniem iecirknī Zemitāni-Carnikava 45 km stundā. Bez tam aizrādu, ka Pp vilcieni
No 44/45 norīkoti ikdienas apgrozībā, Pp vilcieni N° 40/41 norīkoti apgrozībā tikai
darbdienās, bet vilc. N° 42/43 norīkoti apgrozībā tikai svinamās dienās.

Šinī sakarībā uzdodu papildināt vilcienu saraksta afišas, ierakstot no rokas
afišas 12. nodalījumā izsludināto ar šo rīkojumu preču-pas. vilcienu sarakstu starp
Rīgu pas. un Carnikavu.

Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.
Ekspluatācijas direktora v. i. Kļaviņš.

Rīkojums JVs 384
1933. g. 19. oktobrī.

Ar š. g. 26. oktobri atklāju vispārējai lietošanai jaunbūvēto Rīgas-Rūjienas
līniju no Rīgas pas. līdz Carnikavai un nosaku sekojošus starpstaciju attālumus:
starp Rīgu pas.- Zemitāniem 4,4 km, Zemitāniem-Braslu 1,5 km, Braslu-Sarkan-
daugavu 1,7 km, Sarkandaugavu-Dzirnupi 2,9 km, Dzirnupi-Mangaļiem 1,2 km,
Dzirnupi-Rinužiem 3,1 km, Rinužiem-Vecāķiem 4,7 km, Vecāķiem-Kalngali 2,7 km,
Kalngali-Garciemu 3,7 km un Garciemu-Carnikavu 5,5 km.

Sarkandaugava, Rinužos, Vecākos un Carnikavā ievedu pilnas komercoperācijas,
Braslā pasažieru biļešu, bagāžas, ekspressūtījumu un lielā ātrumā preču operācijas,
Dzirnupē pasažieru biļešu, bagāžas, ekspressūtījumu un sīksūtijumu preču operācijas,
bet Kalngale un -Garciemā atveru tikai vilcienu pieturu pasažieru ie- un izkāpšanai,
ar biļešu pārdošanu vilcienos.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.
Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

Sakarā ar šo rīkojumu ,,Attālumu rādītājā" izdarāmi sekojoši grozījumi:

1) Satura rādītāja A nodalījumā ierakstāma sekojoša jauna līnija:
,,XIIa Rīga pas.—Carnikava 46—47";

2) IX lappusē ar ,,C" apzīmētā alfabēta sākumā ierakstāms: ..Carnikava
v-XIIa-12"; IX lappusē pie .Braslas stacijas nosaukuma izdarāmo operāciju
iedalē, apzīmējumu „pb" atvietot ar „va", bet turpat zemāk ierakstīt
,,Brasla va-Xlla-5"; X lappusē pēc stacijas nosaukuma ,,Dzintari" ierakstīt."
Dzirnupe va-XIIa-7"; X lappusē pēc stacijas nosaukuma ,.Ganības" ierakstīt
„Garciems" -XIIa-ll"; X lappusē pēc stacijas nosaukuma ,,Ģertrūdes ieia"
ierakstīt: ,,Ģertrūdes iela—X1 Ia-2" : XI lappusē pēc stacijas nosaukuma
„Kaiēti" ierakstīt: Kalngale-Xl la-10; XII lappusē pēc Mangaļu stacijas
nosaukuma ierakstīt: ,,Mangaļi m-XIIa-7a' XIII lappusē, pēc stacijas no-
saukuma ,,Rīga pas." ierakstīt: Rīga pas. va-XIIa-l"; XIII lappusē pēc stacijas
nosaukuma ,,Rinda" ierakstīt: ,,Rinuži v-XHa-8" ; XII! lappusē pēc stacijas
nosaukuma ,,Rumpmuižas iela" ierakstīt: ..Rumpmuižas iela—XI Ia-3" : XIV
lappusē, pie Sarkandaugavas stacijas nosaukuma izdarāmo operāciju iedali
apzīmējumu „m" atvietot ar ,,v ", bet turpat zemāk ierakstīt: ..Sarkan-
daugava v-XIIa-6"; XV lappusē, pēc stacijas nosaukuma ,,Vāvere" ierakstīt:
„Vecāķi v-XIla-9"; XV lappusē, pēc stacijas nosaukuma „Zemitāni" ierakstīt
„Zemitāni va-Xlla-4" :

3) 40.—45. lappusē XII tabulā, pie Braslas stacijas nosaukuma iikt atzīmi „10)"
un izdarāmo operāciju iedalē pie šīs stacijas apzīmējumu ,,pb" atvietot ar
,.va ", bet pie Sarkandaugavas stacijas nosaukuma nosvīlrāt atzīmi .,10 )"
un izdarāmo operāciju iedalē pie šīs stacijas apzīmējumu ,,m" atvietot ar
,,v "; bez tam šīs tabulas piezīmju iedalē piezīmi ,,10)" izteikt sekojošā jaunā
redakcijā: ,,10 ) Izdara lielā ātruma preču operācijas".:

4) 45—47. lappusē ierakstīt sekojošu jaunu tabulu:

Latvijas valdības jggg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot <^^^^^m^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^^^^Sj^^^^S^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ms 2. Tālrunis 20032 ^^f^gļl^gPjp^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^$$r Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz „Valdības Vēstneša"
1929. g. 217. num. izsludināto ,papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", grozu savu 1929. g. *14. ok-
tobra rīkojumu N°2925, izsludinātu,,Vaid.
Vēstneša" 1929. g. 234. num. par mājas
alus darīšanu bez policijas atļaujas no-
liegšanu un izslēdzu no aizlieguma rajona
Madonas apriņķī, Mētrienas pagastā, Odzie-
nas muižas centrā, Odzienas, Eņģeldārza
un Mežniecības mājas.

Minētās vietās turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1933. g. 20. oktobrī.
JV» 2924, 2925 un 2926.

Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

Apstiprinu
1933. g. 21. oktobrī.

Finanču ministrs J. Annuss.

Pārgrozījumi instrukcijā
Jugias elektrības uzņēmuma

revīzijas komisijai.
Instrukcijā Jugias elektrības uzņēmuma

revīzijas komisijai (,,Vald. Vēstn." 1924. g.
221. num.) izdarīt šādus pārgrozījumus:

Instrukcijas 1. un 6. pantu izteikt šādi:

1. Jugias elektrības uzņēmuma revī-
zijas komisija pastāv no Valsts kontro-
liera deleģēta pārstāvja un diviem finanču
ministra ieceltiem locekļiem. Valsts kont-
roles pārstāvis ir komisijas priekšsēdētājs.

6. Revīzijas komisija par savu darbu
saņem Jugias elektrības uzņēmuma
budžetā paredzēto atlīdzību.

Rīgā, 1933. g. 18. oktobrī.
Tirdzniecības un rūpniecības

departamenta direktora v. i.
P. Kalnozols.

Apstiprinu
1933. g. 10. oktobrī.

Finanču ministrs J. Annuss.

Pārgrozījumi instrukcijā
Liepājas kara ostas darbnīcu

revīzijas komisijai.
Instrukcijā Liepājas kara ostas darbnīcu

revīzijas komisijai (,,Vald. Vēstn." 1924. g.
221. numurā) izdarīt šādus pārgrozījumus:

Instrukcijas I un VI pantu izteikt šādi:
I. Liepājas kara ostas darbnīcu revī-

zijas komisija pastāv no valsts kontro-
liera deleģēta pārstāvja un diviem finanču
ministra ieceltiem locekļiem. Valsts kont-
roles pārstāvis ir komisijas priekšsēdētājs.

VI. Revīzijas komisija par savu darbu
saņem Liepājas kara ostas darbnīcu bu-
džetā paredzēto atlīdzību.

Rīgā, 1933. g. 10. oktobrī.
Tirdzniecības un rūpniecības

departamenta direktora v. i.
P. Kalnozols.



«8

>

H

e

t-

CB

<_>

.

ett

o.

«J

W>

?*M

os

«
mm
X

c «

M -i CS= re >
> ^

.£ re ā

I 1|It ~I -f s Iii
Sl ?$*??? Ē H s *t? jš £'* -3- &?£ £?' ?&
&£ *- 3 3cSi_— -. CC rc...̂ ^

K 'U-'* H'fl» *; fi- Z' * > x O- 3

.iiunf «i I ra re > ra 3 > > I |>-aiutzde nlpEjado > I I > >

llunjEļ co io co . io_ r—_ o_ — r~_ i—_ t-_ io
-1B nfpeļšdjBjs -" -" ~ ~ ~ N m "* N" w* *>

indisnjM--sed °- M- x- "*- a - °- **- "*- ^ 2- °- ^
oi-ļ|iu4!>iu>ļ sku o — CM -<*in r-oococ© — * cn3iy d EAazpnea ī:ī:!;ī;ī:i;J*2222n

ap -j oc — co cM r~ -s- co t^ Tt- — ocrno
RABSļai - 5.BU qT _-

^ ^- ^ f j- c
-

0- rf <£? 0- .,j- Q
-

nSiy 'D EA3zpnBQ 222.225\!£ — 2222!-
—^—^—— 57

oiiH«iii3a *2 t—" ooo" —" co" co" cd oT -*" co" o" in
s|iui>ļUd/\ t--r- r~ oo oo oo oo oo oo a) o>oo

i. __,____——— — — CMCM

ro ^
r~ čm oo čo

o
ā? čo

o
Fļ

^ — āT
annaie ^3 ©" — " co" ?» to" oo" o" —" -*" oc" —" 10" o"apudj,,; __ j£ ______cM CM CM CM co co Tf

,5Pi2 ———————————— ? —
~ ~"

K 3 rf r- CN 00 CO ©, Oļ CO_ O F- * ~ CO
n sumini , t§ f- oo" o" —" co" m" r~" oo" —" 10 op" cm" i-"

gtsj toto . t-t^ r- r^t-r-ooaoo oio)
co
° o^ c<5ooTi , _ c3)to . ino»<ocoot-eN

I sum>(n r ?* "o " co" oo" o? —" * * * i-" cm" m" oo" ^r"
1 cococo co co t^ t- r^ r- oo oo oo cS

^"^^"~^"^"^"'™™ — t--
^ o. »o. —

^
CO. COOļ^ co^ co o t^ -^ o

aiiaiiaiAr ^ °^ M ifo" cb" oo" — —^f" oT —" io" odudļidyv ī-r~- r^ r^ r--r--oo oo oo oo a>0)o

~ T^
čo čo^ 5-^ Fļ[ ?T oT 56^

čn oj īo co
o 5T

nosju ņļ jC ro ocnco co" i-- " aT -^-" t-" —" co"
EfEdan cM cN CN co co co co co co^-S' in meicurfl ļ CN CV ICSI CNI CSI CNI CM CVI CNI CN CN CN CNI

oočb^
č\T

FT
^

čo^
F^

"~^t ^ oo īo o"

cpfļ pfpdan ^ ? "J" f- oo O co" coco" —" co" t-- " co"
SKU BļĶUdļ 1 OJCMCNCNCNCOCOCOCO'^ -Jt' Tf lfjCMCMCMCNICVICMCNCNOJCNCNCSICNI

„ ocooqs -*o>. tom. c3)tDc»3or~CM
BAB3[a| co" ?* m~ i>" ooo " co" co" co" — " -*" !>?"coTt-^ f^^t-^ioioioiocococct--

, . t-^ O. lO
^

—- CO . CO CM CO CO O t-- "^ O)
SU[B>ļBUJOX " cm" -*" m" r-" oc" o" co" co" co" - —" co" t-" of

w
— — — — CNCMC^ CO

£_ "^
F-^

oT oo
čo]

p[ oS āy o F^" ^ ^ čo"
pinm S~ cT S" 2~ £f "*" iS " t~" o" "*" »~ —" co"KJPut ooooooa> aioļcno> ooo^- ^-

3 CMCNCMCMCMCMCNCMCOCOCOCOCO

1 oo c^ čcT
^

Fr čT o> orj f5 o> čo" oo o īn"
njaju I : oo" oT —" cm" ?*" in" oo" . cn" —' co" a>" co" oc"

SIldApSnprT —'— CM CM CM CM CM CM CO CO CO ^r -*}'hļļUAEdnB(J
^

CM CM CM CM CM ITM CM CM CM CM CM CM CM

\ "j co co
^

« FT ^cm ^ oT cxT cm oT čo čo o īo
'SBu I i_ I r-" oo" o —" co" Tt" r-" co" o" m" oo" cm" t~"

siidApSnpn —; — CMCMCMCMCMCMcococorf ^-S|IUABX)1IB(J 3 CMCMCMCMCMCMCMCMCMCMCMCMCM

" °- ^
očT

^
oT to^

Ī?T
oT cq^ čo Č5^ E~[ č>T

snrii<!n ī\j ti S~ 2
~

rf ^ 3 m" °? o> ?* f~ o" co" a>s>ļļuļs>na>ļ o cM co co co co co co co M'tinin io

o^
āT očV

^
oT čo^

īo
čoT

čo^ čo^ Č3" t^"
čmopAiapIj ^ ^ ?* " o" f~"

°^ ^ f* >n o co" co"cmSBUIABld _„ __„„CMcM CM CO CO CO ^r

čo^ čbj
-^ t-^ ČT oT oo ČN oī ččT ^co o lčV

-.Hhii-*
oT ocnco" m" co" oT ocmf~" o" ?* " of3un !Z r~ co oo oo oo co oooa> o-iooo
CMCMCMCMCMCMCMCMCMCMCOCOCO

f57 ^ī. očT
^

āT
č q[ ĪČT oT čč[ čo Č5[ F^ č-T

, ,,-,,,\, tf od oT —" cm" ?* c-" t-^ o
~ >n" oo" — " t-"I au>ļazay cMCMcMcocococo co^} , '^''* inin

CMCMCMCMCMCMCMCMCMCMCMCMCM
af=

^
**ī

oo īfT
^

oo ĪČT čm Č5T čo
^ļ

.. -m,m-..»^\t S2 "^ ( o" oo" oT — " t" n-" t-." cm" tt" oo" * "
I aUJiaZatl CM CM CM CM CM CO CO CO CO '^t' ^t ^l' lO

CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM

|

iuaQ[no ^ļ, "ļ. o_. <o_ —<_ co r~_ « co o n ct ?*
nm/ii«oli -cpri -* m t~ " 06" o" — " -*m" f~" cm>ri" 00

" *"
- lUEUļAEld - SBU — — — — CM CM CM CM CM CO CO CO ^f
n§IM -0 adnļlH cococococococococococococo

luaaļnn-uiBŪ coc^ TfomcM — mcM oicoco co
-tABJd-sEd nāia S 8 S S" 8 S 2" 2 2" 5: S S 8
j' nB3 aieSļEiunĒf

cm cocococococococococococo

, ?^? t~ CMoo cooo>coor--* — co
UIEUIABl«J-"SBd o" — " co" rr" co" oo o —" ^1-" oo —" m" o"

n^iVr "\ airanmn — — — — — — CMCMCMCMCOCO'*
""la > auaq[nr) cm cm cm cm cm cm cm cm cm cm cm cm cm

"""^~—— ~~"~""""~~"" cn co_ —_ uo o. t> co__ o_ r-__ "^ —_ oo _ oo

-.riniiM c^" —" o " oo" o " — " ^p" in" r-" cm" m" oo" *3QI '+Ia oo oo oo t— oo oo oo oo oo a> o)0)0
CMCMCMCMCMCMCMCMCMCMCMCMCO

E M cT īrT 5T ^
SF

o^ ^ ^T čo[ ĪČT čm" F^
^?t)9it)Mln»f ču od" t- īo" CO IO t-" O O CO h-" o" 'f ffla]B3ļB[UnE l « cococococOcOf~ l--t^ C-0000 00

._, CMCMCMCMCMCMCMCMCMCMCMCMCM

*- *^_ °°^ ^" ' ^ °1 °o^ CM ā[ čo čo čo i?y
.,„ nmn ._ oT c-" co" ?* " co" t-" o~

—" co" oo" —" m" o"
auai-lliuj r~ r~ t~ t— r- t^ oo oo oo oo o> o> o

l-ļ— — — — — — — — — — — — CM

—" ^ī °ī ^ī očT čo Č5^
Č5T

čo č5^ F-" rF ^ļ čq[
„„,„. — t-~ m" t" cm" ?* ? co" oo" oT cm" co" oT co" oo"EJļļEA coco cocococococor- t- l— oox

ČT t~[ cSf co__ - —i oo F^
^

5q[ īčT čm āī
^J

„,-,„„„. 3 —" a? cc co" oo" o>" cm" co" m" o" co" co" of
BjaļUJ|BA ra CM — — — — — CM CM CM CO CO CO -*

ļj
O)^ co^ — io ^ o. r--

^
co o r- ^t ^- oo co

iMuar co" cm" —" oT —" cm" io" co" oo" čo" co" o>" »o?'? ' t~ r- f- co r--r- i»-t- r- oo oo oo o>

cm_ a) _ ?*_ oo
^

co co_ c- o> co o cm m
eabmiujbt o" oo" t~" m" * " cm" ©T o" co" —" ot" m"

'u COCMCMCMCMCM — CM — —

lO_ CM
^

t—_ —_ CO_ ©>_ i CN —_ 00 _ M\ CM_ t»
adnujizrj o" oT t-" co" -*" cm" I — " co" t—" o" ?* " cii

O). co^ —
^

mo . cocM coor^^o)
īlBāUBUT o" o>" oo" co" m" co" -> tc ~ a? —" m" o"

— — — CM

co
^

cocccMt-Tj- cof- ^r — oomo
'JM bSiM of x" co" in" co" oo" — " —" ^r " d> —" m" —"
'- 1-" — — — — CM cm co

co. oioo> _ t - o -^ — oo io^ cm t*
^ud eSiM o>" oo" co" it" co" oo—" —"

-*
" oo" —" iri" o"

?** — — — — CM CM CO

^t — co r mcM .— ir>cMO) <q^ co^ co
lUBļiUiaz "* ™ >" — " co" co" co" o>" co" co" o" ^>"

i cooo^ a) como) coco p.i—_cn
?SBd B§iy I —" cm" tt" io" r~" o" o" co" oo" —"

^
o

nunjEļ coioco >ot~ o) — -a' t— f~t—_ >o_
-ļE nfpBļšdjEļs ~ ~ ~ - * -" ^ w*

°* ^ ^ n m

luīnf « i i ca « « — 11^
-aiu.zdE nfpgjado > ' !>>>> = >>! \ >

N ? ? %
— -«s JS " CS ..

.3 >| ^s i
? ? j :

o i 8 I i" J- I . % -~ '. * € % >Z S. 5 E S ? ? 3i - - « E 5** « o- 13 ra a c Si * * M .2 ?-
cS-EC'ē tm .^t S' S 'ClJCcJ C
igS S C S ej es ..Ss S « 3 S
ao-trN0 Q coQScc:>^oc

sb4JE>i aad o>foNf
-^m^^c o^^oc c^o-cm

'

:

..

3

£ ž i
5- i( j:
X! _ -

>C« *Vi
O ZJ O) .,

$ 2 S o.
i 1-fs:

2L z v, io
& o. cl co
Cfi
re tA «
"oŽ % UJ
u, rzr r=r v>

. 5 * * '5
1 1;113 -XJ *£ CU

« % '£ '£,

:--S J .5, ®
J= Q o C

^
J3 -£>

Tļ L. ^- CT3.'H « « «_
c ts t= ;c
« 'CC TO «S

> a" S" J'
ra
'jī c«" co"
CS

W
'

' tS; S «
o > >
C c« «i

3 -- 1
03 -d *«J- cl* 0J

?° *& "S, >^
.^ ._ .- t>
h re re

•2i > > >
C3 U5 co O)
en re re ?—ra "rr "^ *—
re ^ S X

C/) CO

3 O O <Č

-£ ej o ,_;
eu 3 3

c es fs .

o X) JO ^
>W1

co w CS
N -.— -r- 1-.
3 fc _0
3 >N * >N _ļ>

1 s s IS
3 es es ,Ī2
0* O- O.

^j
y es es
3 —, —, —
2 - _- >3
+» 3 3 2<u ^ ļ- C
j2 o ej .—

co' » 'S- ""
o o o

^
>co >co

2*! N Ņ
T3

§ E S
to 'E 3

^ .—
> 'ČJ *Č3
« 5 3ore re
e »- u

"tj -M -1-»
— OJ 1)
*
> ^3 -O

§ E* £
TO o O
.2' S S
> 3 3

-a T3
S 3 C
5 o o
^ CO CO
aj .3 .3
2 > >
_ «3 tyjn o o
3 c c

_ oj _ oj
5 '0 "o
're — ^=. > >
iS E e
cc īre irs

-*-* -?-*3 a> <u
~ >
— 2 <»

es isU) ļ- ^CS 3 3

« .ii tj
2 a c
i- 3 r-
S- 5 3
KO — E s

SS !2, «

re «i ~*~^

» » ?
«K .2. «

3 I !f
iS 2
c/) co cS
CS CS >

co crt '3
cs es c
00 OC ai

S S V
I I co

:£ J5 cs
CS «

&

"> ffi CSCS CS iS,M u ,2f
s s ^
E E E

> > >

l i i-lE -a "3
^1'g. 'I 'S.

^ tn « =«
CO S «

^
— "cU ^. JH_

«S 3 S 2
cs _ - .- <-" E p c E
-i § §#
x § *&i5'.2

>n s 13 *<
CS CS co cy)
2 c" 2

co CS CS C S

2o- S °"
2, E E^E'o .5i cd '5; .5i

ies >co *>« *co
^- O o '3 O
a.§ 3 3
o cs « b *: fS

t; cs i- !r
3 J= J* J3 co J3

"ču co cn .2, co

£2 « 2 o 2
1~" 3 "^ — >re 3

« SS« I. .2
£ o. a. o c-
'2 .S2 o,23 3 .22

— z o.z a. z
— oT m ^ !n

cy

E
Ņ
(U

Valdības iestāžu paziņojumi.
Jaunatnei kaitīgas literatūras

saraksts JVe 50.
Pamatojoties uz noteikumiem par jau-

natnes pasargāšanu no sēnalu un neķītrību
literatūras, jaunatnei kaitīgas literatūras
apkarošanas komisija š. g. 20. oktobra
sēdē nolēma uzņemt jaunatnei kaitīgas
literatūras sarakstā:

206. I. Ļvov. „Seksapiļ" (Jeja roman).
Obščedostupnaja bibliotēka jNs 1. Izdev-
niecība „Obščedostupnaja bibliotēka",
Rīgā. Tipogrāfijā „Star", Rīgā.

Saskaņā ar noteikumiem par jaunatnes
pasargāšanu no sēnalu un neķītrību lite-
ratūras („V. V." 1927. g. 92. num.) šai
sarakstā uzņemto literatūru nav atļauts:

1) izplatīt ar kolportieru palīdzību;
2) atklāti izlikt vai piedāvāt grāmatu

veikalos, kioskos, publiskās vietās
vai atklāti izlikt tirgotavu telpās,
skatu logos vai citās no ielas redza-
mās vietās;

3) izplatīt sludinājumu vai kādā citā
pasūtījumu vākšanas ceļā;

4) piedāvāt pirkšanai;
5) izsniegt par maksu vai bez maksas

personām, jaunākām par 18 gadiem;
6) turēt skolu vai jaunatnes bibliotēkās.

Rīgā, 1933. g. 21. oktobrī.

Jaunatnei kaitīgas literatūras
apkarošanas komisijas priekšsēdētājs

prof. Vold. Maldonis
Sekretārs K. Vilde

Visiem pasta bezmaksas sūtījumu
tiesību lietotājiem.

Pasta un telegrāfa departaments paziņo
visām valsts un pašvaldību iestādēm,
amatpersonām u. c, kas saskaņā ar likuma
par pasta satiksmi 21. p. bauda bezmaksas
pasta sūtījumu tiesības, ka ar š. g. 16. ok-
tobri „Valdības Vēstneša" 233. numurā
izsludinātiem pārgrozījumiem likumā par
pasta satiksmi no 1934. g. 1. aprīļa tiks
likvidēta visādu pasta paku pārsūtīšana
pa pastu bez maksas. Ar minēto da-
tumu pasta iestādes varēs pieņemt pār-
sūtīšanai vienīgi tās pasta pakas, kas būs
apmaksātas pēc spēkā esošā pasta tarifa.

Direktors B. Einbergs.
Pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 224. numurā

izsludinātais dzelzceļu virsvaldes-rīkojums
N° 366 par valsts dzelzceļu preču tarifa
I un II daļas grozīšanu un papildināšanu
izlabojams šādi:

1) § 44. iespiestā ,,52. Zivis un zivju
konservi, dažādi 10. 11. 12. 13." vietā
jābūt ,,52 . Zivis un zivju konservi, dažādi
10. 11. 13. 13."

2) § 44. 5. punktā otrā rindiņā iespiestā
„ ar jaunu preču zīmi jāsūta "
vietā jābūt ,, ar jaunu preču zīmi
nosūta ".

3) § 44b. II. Preču tarifa 11 daļā, otrā
rindiņā iespiestā ,,Transporta un eksporta
tarifa iedalē " vietā jābūt „Tranzita
un eksporta tarifa iedalē ".

Dzelzceļu galvenā direktora pal.
K. Spriņģis.

Finanču direktora v. i. A. Krievinš.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1933. g. 19. oktobra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 12. un 549. p. apsūdzēto
Hermani Aleksandra d. Jurisonu, kura pa-
zīšanas zīmes šādas: dzimis 1904. g. 10. ok-
tobrī Mazsalacas pagastā, augums 1,71 m, tumši
mati, zilas acis, rēta pieres labā pusē.

Katram, kam zināma Jurisnna uzturēšanās
vieta vai ari, kur atrodas viņam piederošā manta,
par to bez kavēšanās jāpaziņo Liepājas apgabal-
tiesai, Aizputes iec. izmeklēšanas tiesnes.'m vai
arī tuvākajai policijas iestādei.

Atrašanas gadījumā ņemt Jurisonu apcieti-
nājumā, ieskaitot to Aizputes iecirkņa izmeklē-
šanas tiesneša rīcībā.

1933. g. 21. oktobrī. jYs5620.
Akts jVs89/33. g. 2. g. 3. d.

Tiesas loceklis O. Kesners.
Sekretārs (paraksts).

4. iecirkņa pulka tiesu priekšsēdētājs,
saskaņā ar savu 1933. g. 21. oktobra lēmumu,
meklē apsūdzēto pēc K- s. I. 131. p. 1. d.
,,a" pkt. atvaļināto no kara dienesta 9. Rēzeknes
kājn. pulka kareivi Mečislavu Vladislava dēlu
Stankev ič n.

Minētais Stankevics dzimis 1910. g. 24. sep
tembri Varšavā, polis, katoļticīgs, neprecējies
mācījies amatnieku skolā, atslēdznieks, viņa pē
dejā dzīves vieta bijusi Īslīces pag. Lideiku mājās

Atrašanas gadījumā minētais Stankevics ap
cietināms, ieskaitāms manā rīcībā, par to pazi
ņojot man.

Pļaviņās, 1933. g. 21. oktobrī.
Pulkvedis-leitnants S p r o ģ i s.

Darbvedis E p li t i s.

..

Saldus iecirkņa miertiesnesis,
pamatojo ies uz krim.proc. lik. 71. un 841.—846. p.
un savu š.s dienas lēmumu, meklē Nikolaju
Alekseja d. Šakurovu. dzim. 1916. gada
17. februāri, aps. pēc Sodu lik. 5388. p.

Nikolajs Šakurovs agrāk bijis piederīgs pie
Ludzas apriņķa Istras pagasta.

Visas iestādes un personas, kam meklējamā
Šakurova tagadējā dzīves vieta būtu zināma, tiek
lūgtas to paziņot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1933. g. 19. oktobrī. j\°619.

Miertiesnesis Dukāts.
Sekretārs K- Kāposts.

Saldus iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz krim. proc. lik. 71. un841.—846.p.
un savu šīs dienas lēmumu, meklē Ādolfu
Jura d. Ķeparu (Kepuli), dzim. 1901. g.
28. septembrī, aps. pēc Sodu lik. 280. un 310. p.

Visas iestādes un personas, kam meklējamā
Ķepara (Kepula) tagadējā dzīves vieta būtu
zināma, tiek lūgtas to paziņot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1933. g. 19. oktobrī. Ns 136.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretārs K- Kāposts.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV» 1117.

30239. Kacinš Jānis. 41186/33
30240. Boim's Boriss. 39858/33.
30241. Cīrulis Jānis. 41002/33.
30242. Jevdokimovs Vladimirs . 41412/33.
30243. Kacinš Jānis. 412/7/33.
30244. Miklaševičs Anastasija. 30097/29.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks 0. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Māksla.
Nacionāla opera. Otrdien, 24. oktobri, slavenā

itāliešu tenora Andželo M i ng e 11 i viesizrādē
„T o s k a" ar M. Brechman-Štengels un A. Kak-
tiņa piedalīšanos. Viesis pazīstams kā viens no
ievērojamākajiem šolaiku dziedoņiem pasaules
lielākajos centros: Milānas Skalā, Ņujorkas Metro-
politēnā, Londonā, Parīzē. Mingeti tikko vieso-
jās Berlīnē itāliešu trupā kopā ar Dziji. Derīgs
viesizrāžu abonements. Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas ierobežotā skaitā. —
Trešdien, 25. oktobrī, ,,Korneviļas zvan i".
Diriģents J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Ceturtdien, 26.oktobrī,
tautas izrādē „Pavasara mīla". Diriģents
T. Reiters. — Piektdien, 27. oktobrī, itāliešu
tenora Andželo Mingeti viesizrādē „Fausts",
ar A. Kaktiņa piedalīšanos. Derīgs viesizrāžu
abonements. Studentiem, skolniekiemun kara-
vīriem puscenas ierobežotā skaitā.

Nacionālais teātris. Otrdien, 24. oktobri,
pulksten 7.30 vakarā par lētām cenām (no 20 sant.
līdz Ls 1,50) Lil jas Štengeles viesizrādē
,,Dr Jūlija Š a b o". — Trešdien, 25. oktobri,
pulksten 7.30 vakarā H. Raudsepa komēdija
„Salonā un krātiņā". — Ceturtdien,
26. oktobri, pulksten 7.30 vakarā, pilsētas 3. ģim-
nāzijai par labu Janševsku-Zeltmata ,,Laimes
b ē r n s". — Piektdien, 27. oktobrī, pulksten 7.30
vakarā komēdija „S a 1 o n ā un krātiņā".—
Sestdien, 28. oktobri, pulksten 7.30 vakarā pirmo
reizi J. Akurātera „Vadātijs" A. Amtmaņa-
Briedīša režijā, N. Strunkes jaunā inscenējumā.
Abonentiem 5. biļete. Biļetes dabūjamas.

Dailes teātris. Otrdien, 24. oktobri, un treš-
dien, 25. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā „Jūras
vilk i". — Ceturtdien, 26. oktobrī, pirmo reizi
J. Raiņa ,,Jāzeps un viņa brāļi".

Latvijas konservatorijas šīs sezonas Ikaraer-
mūzikas vakars trešdien, 25. oktobrī,
pulksten 8 vakarā, kurā piedalās pianists Niko-
lajs O r 1 o v s.

Taisni pirms 40 gadiem 25. oktobri miris
P. Čaikovskis, kādēļ šo nāves dienu pie-
minot, Konservatorija savu I kamermūzikas
vakaru veltīs P. Čaikovska darbiem, izpildot
klaviertrio un divus stīgu kvartetus. Kartes pie
Neldnera.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 24. oktobri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,54—3,78
1 Anglijas mārciņa 16,50—16,90

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 88,00—91,00
100 Norvēģijas kronu 86,00—«9,00
100 Dānijas kronu 76,00—79,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,35—7,75
100 Igaunijas kronu 91,00—94,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums ". . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.



.

(Tiesu
«ludinajfumi.

L i
Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata un
5l:oma L.evina lūgumu viņa pra-
sības lietā pret Saru Nagļi summā
2681 Ls algas parāda , uzaicina
Saru Nagļi, kuras dzīves vieta
prasītājam nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā, no šā sludi-
nājuma publicēšanas diena?.

Lūgumam pielikti pilnvara,
darba grāmatiņa, tiesu izpildītāja
apliecība un norasti atbildētājai.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lieta tiks nolikta tiesas
sēdē klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 5. oktobrī.
L. N°3248 17379z
Priekšsēdētāja b. P. Leitans.

Sekretārs A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 27. sep-
tembrī publicēto 1933. g. 5. jū-
lijā Meņģeles pagastā miruša
Miķeļa Jāņa d. Lapsas, 1933. g.
4. jūi'jā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā ari visas perso-
nas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mirušā Miķeļa Jāņa d.
Lapsas mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 5. oktobrī.
L. JVs4852/33 17384

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 27. septembrī publicēto
1933. g. 4. jūlijā Siguldas pag.
mirušā Augusta Mārtiņa d. Sla-
guna, 1933. g. 18. maijā mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
ari visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Augusta
Mārtiņa d. Slaguna mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spējā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 5. oktobrī.
L. JVs4378/33 17385

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata un
Marijas Paulīnes Dāvida meitas
Gaižutis, dzim. Gančis, lūgumu
viņas prasības lietā pret Vikentiju
Kazimira d. Gaižutis, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi, vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski. 18496z L. JVs 2004

Rīgā, 1933. g. 16. oktobrī.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabali. 4. civīlnodaļa,
jz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata un
Annas Eliasa m. Feodorovs, dzim.
Vilks, lūgumu viņas prasības lietā
pret Jāni Dimitrija d. Feodorovu
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasītā-
jai nav zināma, ierasties tiesā
divu mēnešu laikā no šā slu-
dinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laika
neieradīsies personīgi vai caui
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. JVs 434759

Rīgā, 1933. g. 16. oktobri.
L. N° 1958. 18497
Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers

Sekretāra v. Stūre,

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Lūcijas Limanovičs, dzim. Turei-
kis, lūgumu viņas prasības lietā
pret Stepanu Limanoviču par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpieliktienf do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 16. oktobri.
Ns 434808 L. JVs 1785

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
18903z Sekretāra v.Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
10. oktobrī mirušās Annas Jāņa
meitas .Rekevičs, dzim. Sviklis,
atstāto mantojumu kāaas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem ' u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,, Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 4. oktobri.
L.Ns 1326/33 172I2x

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs ^

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 14. sep-
tembra lēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka promesošā Ādolfs
Fiīdricha Oskara Smēla mantībai
nodibināta aizgādnība.

ļelgavā, 1933. g. 4. oktobrī.
L. J*842/33 17218*

Priekšsēd. v. G. Voitkus
Sekretārs E. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
4. aprilī mir. Jāņa Dāvā dēla
Vulfa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs ' par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 6. oktobrī.
L. N° 2105/33. 17522

Priekšsēd. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa,

uz Elizabetes, Juzefas, Jāņa un

reklas Varslavānu lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p., uzaicina
visus ' kam būtu uz 1925. g.
22. decembrī Pilskalnes pagasta

Šaruiškos" mirušā Silvestra
Jāņa d. Varslavāna atstāto man-

tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t..
pieteikt tās šai tiesai triju mē-

nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Valdības Vēst-

nesī" . Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības uzskatīs
par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 19~33. g. 4. oktobrī.
L.Ns1541a 33. g. 17393x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Rīgas apgabali, reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu, ka
,,Latvijas ādu, zvērādu un jēl-
vielu tirgotāju b'edrība", kas
reģistrēta ar apgabalt. 1923. g.
3. oktoora lēmumu, ir galīgi
likvidēta, saskaņā ar šīs biedrības
1927. g. 15. maija biedru pilnas
sapulces lēmumu. 17211x

Rīgā, 1933. g. 4. oktoorī.
Nod. pārz. v. Ļ. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. maija
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka promesošā Volda Virbuļa
mantai nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1933. g. 4. oktobri.
L.Ns585/33 17217.x

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata un uz
Johana (John) Dava d. Stuķis
lūgumu viņa prasības lietā pret
Minnu Friča m. Stuķis, dzim.
Dupurs, par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kuras dzīves vieta
prasītājam nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā no šā sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 16. oktobrī.
Ns 434807 L. JVs 1927

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
18904z Sekretāra v. Stūre.

T€itu icst&iu
studLinaļumi.

ii — *

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
30. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 72, dz. 8,
pārdos vairāksolīšanā Rubina

Šadovska kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1670 un sastāvošu
no mēbelēm un klavierēm, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 17. oktobrī.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
15. decembrī mirušā Viktora
Jāņa d. Mitrofanova 1929. g.
10. novembri sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1931. g.
30. maija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 4. oktonrī.
L.Ns 1267a 31. g. 17392x

Priekšsēd. h. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
12februārī mirušā Agafija Je-
gora d. Lomakina 1932. g.
11. februārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1933. g.
17. jūnija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 4. oktobrī.
L. Ne 882a/33. g. 17220x

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
26. oktobrī mirušā Tumaša An-
tona d. Kaupuža 1928. g. 30. ok-
tobrī sastādītais notariālais testa-
ments ar apgabalt. 1932. g.
10. novembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1933. g. 4. oktobrī.
L. N°2301a/32. g. 17221x

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
7. februārī mirušā Staņislava
Osipa d. Pisarenoka 1926. g.
9. decembrī sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1933. g.
29 aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 4. oktobrī.
L. N°1199a/33. g. 17222x

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Jāņa, Andreja un Kārļa Cālīšu
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1924. g. 26. jūlijā Daugavpilī
miruša Eduarda Indriķa dēla
Cālīša atstāto mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem ū. t. t., pieteikt tās
šai tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesi". Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.
Daugavpili, 1933. g. 5. oktobrī.

L. Ns 1512a/33. g. 17580z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. gada

2. decembrī mirušās lizes Sta-

ņislava m. Šķēle 1931. g. 18. no-
vembrī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1932. g.
10. novembra lēmumu apstipri-
nāts. , .
Daugavpilī, 1933. g. 5. oktobri.

L Ns 852a;32. g. H396z
Priekšsēdētāja b. v. A. Malkins.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. gada

28 'decembrī mirušā Vasilija
Karpa d. Bravina 1925. g. 12. sep-
tembri sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1931. g.
3. decembra lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1933. g. 5. oktobri.

L. Ns 2577a/31. g. 17394z
Priekšsēdētāja b. v. A. Malkins.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
30 martā mirušā Kazmera Jāņa
dēla Elkšņa. 1932. g. 4. februāri
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1933. g. 28. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 4. oktobri.
L. N°369a'33. g. 17225x

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
13. aprīlī mirušā Meikuļa Pē-
tera d. lndana 1932. g. 12. martā
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1932. g. 5. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 4. oktobrī.
L. N° 1290a/32. g. 17224x

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1928. g.
11. 'martā mirušā Konstantīna
Nikolaja d. Nlkolajeva 1928. g.
25. februārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1930. g.
17 februāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 4. oktobrī.
L. Nē 1251a/30. g. 17223x

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. gada 25. jūlijā,
pīkst. 10 diena, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Amalijas-Elfrīdas Mārtiņa metas
Alberts, dzim. Dzelzīts,nekustamo
mantu Tukuma apr.ņķa Tumes
pag. Jaunmoku muižas Rotkaļu
mājas, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 4392, 51,9 ha platibā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 27.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 79.200 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 10. jūlijam,
bet pēc tam līdz izsoles dienai —
Jelgavas apgabaltiesā. 19111

Tukumā, 1933. g. 5. oktobrī
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu ispildītājs Jānis
Veinberģs, kura kancelejā at-
rodas Jēkabpilī, Lielajā ielā 99,
paziņo, ka š. g. 31. martā ,,Vald.
Vēstn." 74. num. izsludinātas
Lības Jura m. Bērziņš nekus-
tamas mantas Jēkabpils apr.
Neretas pag. Neretas muižas
,,Dekšne Ns 105" mājas, ar ze-
mes grāmatu reģ. JVs 496, pār-
došana publ skā izsolē 1933. g.
25. oktobrī, pīkst. 10, atcelta.

Jēkabpilī, 1933. g. 19. oktobrī.
19173 Tiesu izp. 1. Veinberģs.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Margrietas
Pikše pilnvarnieka zv. adv. Jāņa
Sneidera lūgumu un savu 1933. g.
23. septembra lēmumu, uzaicina
Liepājā, 1931. g. 24. aprīlī mirušā
Pētera Lauka mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu vai kuras vēlētos apstrīdēt
kodicīlu, pieteikt savas tiesības
un prasības miertiesnesim triju
(3) mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdīrjas Vēstnesī".

Tiesības un prasības, kuras
nebūs pieteiktas minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem, un pēc aizrādītā
termiņa notecēšanas kodicīls tiks
apstiprināts.

Liepājā, 1933. g. 4. oktobrī.
Nē 742/33 17632x

Miertiesnesis (paraksts).

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā JVs 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 25. jūlijā, pulkst. 1(1
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Ro.ierta Bēr-
ziņa nekustamo mantu, Tukuma
apriņķa Smādēs pag. Smārdes
muižas Damb? mājas ar zemes
grāmatu reģistra .Ns 3040, 66 ha
platībā:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta parLsli.3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10.00 1,— ar ° 0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 10. jūlijam,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 19112

Tūku mā,1933. g. 12. oktobri.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs,

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederigu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi, izd. no
Ventspils pils. polic. pr-ka 1929. g.

11. aprīlī ar Teofila Simkēviča v.

Jelgavas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks paziņo, ka š. g. 30. oktobrī,
pulksten 11, Dobeles ielā Ns 64,
pārdos vairāksolīšanā Eduardam
Veinbergam piederošās kustamās
mantas, sastāvošas no cukurbiešu
irdinātājiem, skrituļu zemes ruļļa
un cukurbiešu izceļamā arkla,
I Jelgavas slimo kases prasības
Ls" 593,21 apmierināšanai. Man-
tas apskatāmas izsoles dienā uz
vietas. 1901

Rīgas apr. pol. 4. iec. priekšn.
paziņo, ka 1933. g. 8. novembri,
pulksten 10, Kokneses koopera-
tīvā pārdos vairāksolīšanā Kokne-
ses kooperatīva, atr. Koknesē savā
namā, kustamo mantu, sastāvošu
no 1 pārvietojamā dzirnavu ma-
ļamā gaņģa ar visu iekārtu
un 1 fabrikas linu maļamās mašī-
nas, novērtētas par Ls 1800 un
aprakstītu Rīgas apr. 1. iec. no-
dokļa inspektora prasības apmie-
rināšanai. Izzināt novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā un vietā.

Rīgas apr. pol. 4. iec. priekšn.
paziņo, ka 1933. g. 4. novembrī,
pulksten 12, Skrīveru pag. ,,Kalna
Beltenos" pārdos vairāksolīšanā
Andreja Lablaika, dzīv. Skrīveru
pag. „Kalna-Beltenos", kustamo
mantu, sastāvošu no 4 stropiem
ar bišu saimēm, vienjūga grā-
bekļa, divjūgu zāles mašīnas,
1 kuļmašīnas un koku materiā-
liem, novērtētu par Ls 1710 un
aprakstītu Nodokļu departamenta
prasības apmierināšanai. Izzināt
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu vārēs pārdošanas
dienā un vietā. 19017o

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
25. oktobrī, pīkst. 11 dienā, Lielā
Buļļu ielā JVs 12, pārdos daļu pir-
majā un daļu otrreizējā vairāk-
solīšanā Aleksandram Balodim
piederošo kustamo mantu, sastā-
vošu no dažādām grāmatām un
citām mantām un novērtētu kop-
summā par Ls 709,72, strādn.
apdrošin. parāda piedzīšanai pēc
Rīgas centr. kop. slimo kases
š. g. raksta N» 153. 19151z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
30. oktobrī, pīkst. 10 no rīta,
Elizabetes ielā JVs 77, dz. 8, pārdos
atklātā vairāksolīšanā Jēkaba un
Jolantas Rozentālu kust. mantu,
sastāvošu no klavierēm un dzī-
vokļa iekārtas. Manta novērtēta
par Ls 735,—, Līvijas Menģels
prasības apmierināšanai. 19148z

Latgales apgabalt. Balvu iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1933. g. 30. septembra lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc.
nolik* 1725. p. un Civīllik. X sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1930. g. 5. maijā mirušā Oto
Pētera d. Dilles ir palicis kustams
un nekustams mantojums, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Ru-
gāju pag., Oparnieku m., un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesīoas kā mantniekiem, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā Balvos, Alejas ielā
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1933. gada 4. oktobri.
Ns309/B 17402x

Miertiesnesis Bišentrops.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoies uz Annas Rasiņš lū-
gumu, Civīlproc. lik. 1401. p.
un Civīllik. X sēj. 1239. p.,
uzaicina visus mirušās 1932. g.
9. septembri Ievas Armans mant-
niekus, pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nel. atstāto mantoju-
mu — nekustamo īpašumu, kas
atrodas Krustpilī, Dīķa ielā
.Ns 212F, triju mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas

Valdības Vēstnesī".
JSŠ843 L7403x

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1933. g. 2. novembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 133,
pārdos otrā izsolē A. S. „Gro-
biņš un biedri" kustamo mantu,
sastāvošu no spirta, degvīna
dzidrā, liķiera u. c, novērtētu par
Ls 1097,40.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. oktobrī.
19163 Tiesu izpild.O. Jurka.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apr. tiesu izpildītājs paziņo,
ka Kārlim Burnevicam piederošo
Ventspils apr., Dundagas pag;.,
Medzeru māju, ar zemes grārri
Ns 136/1151, pārdošana, kas no-
likta uz 1933. g. 1. novembri Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē un
par ko publicēts ,.Valdības Vēst-
nesī" 1933. g. 91- numurā, at-
celta. 191OOz

Ventspilī, 1933. g. 21. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Daile

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1933. g.
2. novembrī, pulksten 13,40,
Ikšķiles pagastā, Emilijas muižā,
pārdos Jura Kalniņa kustamo
mantu, sastāvošu no zirgiem,
govīm un telēm, novērtētu par
Ls 1850,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 17. oktobrī.
19147 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinberģs, kura kanceleja at-
rodas Jēkabpili, Lielajā ielā
JVs 99, paziņo, ka uz piedzinējas
Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas un parādnieka Lamberta
Friča d. Šmidt-Pētersona vieno-
šanos, pēdējam piederošas Jēkab-
pils apr. Mēmeles pag. Liel-
Mēm-'Ies muižas zemes gabalu
,,Briežu" mājas, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 5126 pārdošana
publiskā izsolē š. g. 25. oktobrī,
kura ir izsludināta ,,Valdības
Vēstneša" š. g. 25. aprīlī, 91. nu-
mnrā, pārcelta uz 20. decembri
pulksten 10. 19172

Jēkabpilī, 1933. g. 23. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Veinberģs.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz mirušā Pē-
tera Tankova atraitnes Marijas
Tankovs pilnvarnieka zv. adv.
pal. Helmuta Lercha lūgumu un
savu 1933. g. 23. septembra lē-
mumu, uzaicina Liepājā mirušā
Pētera Tankova mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam varē-
tu būt kādas tiesības un pra-
sības uz nel. atstāto mantojumu,
pieteikt savas tiesības un prasības
miertiesnesim triju (3) mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst'
nēsī".

Tiesības un prasības, kuras
nebūs pieteiktas minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. gada 4. oktobrī.
.Nē 740 33 17400x

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 3. novembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, 1. Grēci-
nieku ielā Ns 27, veikalā, Z. un
A. Abramsoniem pienāk. īres
parādu prasības piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Menasa un Joseļa Jadlovkera un
H. Barenbauma kustamo mantu:
divdesmit tūkstoši stolles, divi
tūkstoši gab. čuguna pogas,
134 gab. ēveļu spali, 1000 gab.
čuguna logu izgriežņi un 1000 ču-
guna logu krampji, kas novērtēti
par Ls 1640. Pārdodamās mantas
apskatāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas. 19046o

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai , ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1933. g. 30. sep-
tembrī uz Latgales apgabaltiesas
prokurora lūgumu Auguste Rein-
holda m. Grinbergs atzīta par
bezvēsts promesošu un uzdots
Rēzeknes pilsētas bāriņu tiesai
iecelt aizbildnību par Augustes
Reinholda m. Grinbergs, viņas
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpili, 1933. g. 4. oktobri.
L. .Ns 1578a 33 17526x

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1628.
līdz 1631. p., 1693. un 1694.
p., paziņo, ka pēc mir. Ale-
ksandras Sproģis, dzim. Vo-
roņins, atklāts mantojums, un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
kreditoriem, legātāriem, fidei-
komisāriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdītas
Vēstnesī".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šo
tiesību zaudējušām.

1933. g. 4. oktobrī.
Ns773 17229x

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs !. Lācis paziņo, ka
1933. g. 2. novembrī, pulksten
10 dienā, Rīgā, Tērbatas ielā
N° 14, dz. 12, A S ..Daugava"
lietā pārdos II torgos Nikolaja
Levinscna-Lejnieka kust. mantu,
sas'āvošu no mēbelēm, novērtē-
tām par Ls 630,—.

Izzināt sarakstu, novērtējt-mu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. oktobrī.

19146 T;esu izpild. J. Lācis.



Mūrmuižas pagastam
vajadzīgs

pag.ualdes un tiesas darts-
uedīs un darbveža palīgs.

Vēlēšanas notiks Nurmuižas
pagasta namā 1933.g. 8.novembrī,
pīkst. 12, pagasta padomes sēdē.
Kandidāti, kas vēlas ieņemt šo
vietu, tiek lūgti iesniegt savus
lūgumus, apmaksātus ar Ls 2,—
zīmognodevu. Lūgumiem jāpie-
vieno dzīves apraksts, apliecības
par izglītību, līdzšinējo praksi
pagasta pašvaldības dienestā,
ārsta apliecība par veselības stā-
vokli un apliecība par attiecīgu
pārbaudījumu izturēšanu. Alga
pēc kategorijas un pienācīgas
naturālijas. 19140z

Pagasta valde.

Dzelzceļnieku slimo kases valde ;
paziņo, ka saskaņā ar slimo kasu normālstatūtu, kas publ'cēti
,.Val 'd. Vēstn." 1933. g. 187. un 188. num, 123. pantu,

kases dalībnieku pilnvarnieku vēlēšanas
notiks š. g. 24., 25. 26. novembri, bet

darba devēju pilnvarnieku vēlēšanas
š. g. 26. novembri,

augšminēto slimo kasu normālstatūtu 119.—154.p. paredzētā kārtībā.
Uz š. g. 1. oktobri kasē skaitījās 2246 kases dalībnieku, 9 darba

devēji ar b un vairāk kases dalībniekiem un 6 darba devēji ar mazāk
par 5 dalībniekiem. Ievēlami 30 dalībnieku un 5 darba devēju
pilnvarnieki. Kandidātu sarakstā nevar uzrādīt vairāk kā trīs-
reiz tik daudz personu, cik ievēlami p'lnvarnieki, un saraksti sastā-
dāmi bez strīpojumiem un labojunrem. Kandidātu saraksti sastā-
dāmi saskaņā ar augšminēto normālstatūtu 126.—128. p. un 153. p.,
un iesniedzami kases birojā, Rīgā, Elizabetes ielā N° 101, dz. 4,
š. g. 10., 11. un 13. novembrī no pīkst. 13—16. Kases dalībnieku
kandidātu saraksti parakstāmi vismaz 35 kases dalībniekiem,
bet darba devēju kand. saraksti vismaz 1 darba devējam.

Normālstatūtu 130. p. paredzētos kandidātu sarakstus izsniegs
kases dalībniekiem ne vēlāk par 2 dienām pirms vēlēšanām. Ja kaut
kādu iemeslu dēļ kandidātu saraksti nebūs izsniegti minētā laikā,
tad vēlētāji tos varēs saņemt pie vēlēšanu urnām. Normālstatūtu
151. pantā paredzētās vēlētāju apliecības kases valde nosūtīs vēlē-
tājiem ne vēlāk kā 2 dienas pirms vēlēšanām. Apvienoto darba
devēju pilnvaras iesniedzamas kasei ne vēlāk kā 2 dienas pirms
vēlēšanām, ievērojot Tautas labklājības ministrijas š.g. 13. oktobra
rīkojuma Ne2546/A (publicēts ,,Vald. Vēstn." š.g. 14. okt. 232. num.)
nosacījumus .

Piezīme. Šie vēlēšanu noteikumi neattiecas uz darba devēju
pilnvarnieku vēlēšanām no Valsts dzelzceļu darba vie-
tām un A/S. ,,Fenikss", kuji, saskaņā ar kases statūtu
121. p., sūta tieši savus pārstāvjus pilnvarnieku sapulcē,
paziņojot kases valdei savu pārstāvju un to vietnieku
vārdus, uzvārdus un adreses līdz š. g. 26. novembrim,
pulksten 16.

Dalībnieku pilnvarnieku vēlēšanu urnas vēlēšanu dienās atradīsies:
1. Slimo kases birojā — Elizabetes ielā Ne 101, dz. 4, 26. novembri

no pulksten 9 līdz 16.
2. TNI — Šķirotavā — depo Meistera kantorī, 24. novembrī no

pulksten 13—16, 25. novembrī r.o pulksten 8—10.30.
3. 2/3 km darbnīcā — 24. novembrī no pulksten 14—15 un 25. no-

vembrī no pulksten 8—10.
4. A/S ,,Fenikss" fabrikā, Vidzemes šos. Na 14, 24. novembrī no

pulksten 13—18 un 25. novembrī no pulksten 12.30—15.
5. Dzelzceļu virsvaldes tipogrāfijā —25. novembrī no pīkst. 10—14
6. TFE (stiprā strāva) — 24. novembrī no pīkst. 15—16.
7. Bolderājas koku zāģētavā — 24. novembrī no pīkst. 14.30—15.30
8. ERD — Torņakalna stacijā — 25. novembrī no pīkst. 8—9.
9. CMS — (3. ceļu daļa) — 24. novembrī no pulksten 14—15.

10. CM4 — (4. ceļa daļa) — 24. novembrī no pulksten 16—17.
11. TNT — (Rīga I) — 25. novembrī no pulksten 10—11.
12. Dzelzceļu virsvaldes ambulancē — 25. novembrī no

pulksten 10.30—12.30
13. Preču stacijā — 24. novembrī no pulksten 12—13.
14. Preču depo — 24. novembri no pulksten 8—10.
15. Tiltu bāzē — 25. novembrī no pulksten 7.30—8.30.
16. A/S. ,,Zvaigzne" — Bruņinieku ielā N° 11, — 24. novembri

no pulksten 13—14.
17. CM2 (Zemitāni) — 25. novembrī no pulksten 7.30—8.30.
18. C M 13 (Inčukalns) — 24. novembrī no pulksten 9.30—10.30.
19. CM 14 (Sigulda) — 24. novembri no pulksten 12.30—13.30.
20. CM 15 (Ieriķi) — 24. novembrī no pulksten 15.30—16.30.
21. C M 72 (Torņakalns) — 25. novembrī no pulksten 7.30—8.30.
22. C M 74 (Olaine) — 24. novembrī no pīkst. 8.20—9.20. Vēlēšanu

komisija brauks ar drezīnu, sākot no pulksten 8.20 no Cukur-
fabrikas līdz Olainei.

23. C M 76 (Bulduri) — 25. novembrī no pulksten 7.30—8.30.
24. C M 77 (Sloka) — 25. novemrbī no oulksten 9.30—10.30.
25. CMS (Dreilini) — 24. novembrī no 'pulksten 13.30—14.30.
26. CM 6 (Salaspils) — 24, novembrī no pulksten 7.50—8.50.
27. CM7 (Ogre) — 24. novembrī no pulksten 11.20—12.20.
28. CMS (Lielvārde) — 24. novembrī no pulksten 15.—16.30.
29. CM9 (Skrīveri) — 24. novembrī no pulksten 15.25—16.25.
30. CM lfT(Koknese) — 25. novembrī no pulksten 9.40—10.40.
31. CM 11 (Pļaviņas) — 25. novembrī no pulksten 10—11.50.
Vēlēšanu urna darba devējiem — Slimo kases birojā, Elizabetes ielā

N9 101, dz. 4, 26. novembrī pulksten no 12—14.
Balsu skaitīšana sāksies tūliņ pēc nobalsošanas. Ar slimo kasu

normālstatūtiem dalībnieki un darba devēji var iepazīties kases-
birojā, darba laikā. Kases dalībniekiem jāizņem, kā arī jāpārre-
ģistrē k. d. grāmatiņas līdz vēlēšanas dienai, jo bez grāmatiņas, kā
ari ar nepārreģistrētu grāmatiņu vēlēšanās nevarēs piedalīties.

Jelgavas tirdzniecibas-rūpniecibas kopējās
slimo kases valde

paziņo, ka uz normālstatūtu 118.—154. paragrāfu pamata izsludin..
š. g. 23. un 24. augusta „Vald. Vēstn." 187. un 188. numurā

kases pilnvarnieku vēlēšanas
notiks š. g. 25. un 25. novembrī.

Sakarā ar to valde paziņo:
1. Ka uz š. g. 1. oktobri kasē skaitījās 1010 dalībnieku un

327 darba vietas, pie kam 35 darba vietās bija nodarbināti vairāk
bet 292 darba vietās mazāk par 5 darbiniekiem.

2. Kases dalībniekiem no sava vidus jāievēl 30 pilnvarnieki
un 30 viņu vietnieki, bet darba devējiem no sava vidus 20 pilnvar-
nieki un 20 viņu vietnieki.

3. Kandidātu saraksti sastādāmi normālstatūtu 120.—154. §§;
noteiktā kārtībā un iesniedzami Jelgavas Tirdzniecības-rūpniecibas
kopējās slimo kases birojā, Poruka ielā Ns 5, š. g. 6. novembrī, no
pulksten 11—13.

4. Kases dalībnieku kandidātu sarakstiem jābūt parakstī-
tiem no ne mazāk kā 16 bal stiesīgiem dalībniekiem, bet darba devēju,
kandidātu sarakstiem no 1 balsstiesīga darba devēja.

5. Katram darba devējam, kas uz šā gada 1. oktobri nodar-
bina ne mazāk kā 5 darbiniekus, ir viena balss. Darba devēji ar
mazāku darbinieku skaitu var apvienoties, lai kopskaitā būtu ne
mazāk par 5 darbiniekiem , un pilnvarot vienu no sava vidus, kam.
piešķirama bal stiesība. Sīkražotāji var piedalīties vēlēšanās tikai kā
darba devēji. Tiem sīkražotājiem, kuri nenodarbina ne viena strād-
nieka, jāapvienojas pieciem un jāpilnvaro viens piedalīties vēlēšanās.

6. Vēlēšanu urna atradīsies Jelgavā, kases birojā, Poruka
ielā Ne 5, š. g. 25. novembrī. Darba devēju balsu nodošanas laiks
minētā dienā no pulksten 9—13, bet darba ņēmēju no pikst.15—20

26. novembrī tikai darba ņēmējiem no pulksten 10—16.
Aucē 26. novembrī urna atradīsies J. Kleina fabrikas kantorī,
Miera ielā. Darba ņēmējiem balsu nodošanas laiks no pikst. 13—17
un darba devējiem no pulksten 17—18.

7. Balsu skaitīšanu izdarīs tūliņ pēc balsošanas.
8. Balsu nodošana tiks izdarīta ar kandidātu sarakstiem un

pie viņu nodošanas dalībniekiem jāuzrāda pienācīgi pagarināta
dalībnieka grāmatiņa un personas apliecība.

9. Darba devējiem vēlētāju apliecības un sarakstus kase
piesūtīs mājās. Pilnvaras balss nodošanai, saskaņā ar 149. §, iesnie-
dzamas slimo kasei ne vēlāk kā dienu pirms vēlēšanām.

10. Ja kaut kādu iemeslu dēļ kandidātu saraksti nebūtu
izsniegti statūtos paredzētā laikā vai būtu sabojāti, tie dabunāmi
balsošanas dienās pie vēlēšanu urnām.

11. Kandidātu saraksti nododami negrozītā un nelabotā
veidā, pretējā gadījumā skaitīsies par nederīgiem.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ns 40024/59757, izdotu no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 14. jūnijā ar Anša-
Aleksandra Miķelsona v. 19160z Maksātnespējīgā parādnieka

Jēkaba Eižena d. Hevmaņa zvēr.
aizgādnis, zvērināts advokāts
V. Dāle, paziņo, ka š. g. 2. no-
vembrī, pīkst. ' 18.30, Rīgā, Ma-
rijas ielā Na 30, dz. 4, notiks pa-
rādnieka Jēkaba Hevmaņa

KREDITORU SAPULCE.
Dienas kārtība:

1) Zvērināta aizgādņa ziņojums
un darbības pārskats.

2) Zvērināta aizgādņa atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Jautājumi un priekšlikumi.

1933. g. 18. oktobrī. 19156z

A./S. šokolādu un konfekšu
fabrikas

„Cmega'
valde paziņo, ka

otrreizēja akcionāru pilna
sapulce

notiks š. g. 25. novembrī, pīkst.
5 p. p., valdes telpās, Rīgā, Lāč-
plēša ielā Ns 112a. 19155z

f
2$&š€iidt

sludtnāļMmi.

Akciju sabiedrība
„RĪGAS TŪKU FABRIKA"

sasauc
ārkārtējo akcionāru pilnu

sapulci
ceturtdien, 1933. g. 16. novembrī,
pīkst. 18, Ganību dambī 31.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatvīru vēlēšanas.
2) Valdes ziņojums attiecībā uz

rūpniecības departamenta iz-
sniegto atļauju fafcrikas dar-
bībai, sakarā ar šās atļaujas
jautājuma iztulkojumu no rūp-
niecības nodaļas puses un
lēmuma pieņemšanu šai jautā-
tājumā.

3) Dažādi jautājumi.
Akcionāriem, kas vēlas pie-

dalīties vispārējā sapulcē ar balss-
tiesībām, jāreģistrē savas akcijas
sabiedrības valdē 7 dienas iepriekš
vispārējas sapulces.

19162z Valde.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu kā pieteiktu par
nozaudētu automobiļa braukša-
nas atļauju Ns 324, izd. no prēf.
1933. g.31. martā Maksimilianam
Bertsam. 19060o

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēta darba grā-
matiņu R Ns 06653/6609, izdotu
no Rīgas pils. valdes darba no-
daļas 1932. g. 1. jūnijā ar Natā-
lijas Balodis vārdu. 19152z

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R N» 02229/61425,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 14. jūn. ar Kārļa
Rogovskis vārdu. 19048o

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R No 138782/ 140229; izd.
no Rīgas pils. valdes darba no-
daļas 1932. g. 26. septembrī ar
Aleksandra Žunda vārdu. 19159z

Brigu pagasta valde izsludina
par nederīgiem zemāk minētos
nozaudētos dokumentus:
1) pase MZ N°003241/3241, izd.
no Brigu pag. valdes 1929. g.
9. sept. ar Veras Levčenoks v.;
2) pase MN N> 009647/847, izd.
no Brigu pag. valdes 1927. g.
14. sept. ar Valdemāra Zavadskis
vārdu; brauks, apl. Ns P/3617,
izd. no T. L. M. Soc. apg. d-ta
pens. nodaļas 1932. g. 21. aprīlī
ar Valdemāra Zavadskis vārdu;
4) ārstn. grām. Ne 7267, izd. no
T. L. M. Soc. apg. d-ta pens.
nodaļas bez datuma atzīmes ar
Valdemāra Zavadskis v.; apl 5) -
čība Ns 604, izd. no Ludzas apr.
karā cietušo pens. komisijas
1921. g. 11. febr. ar Valdemāra
Zavadskis v.; 6) zirga pase
Na 662/22062, izd. no Brigu pag.
valdes 1926. g. 25. martā ar
Valdemāra Zavadskis vārdu;
7) pase MP Ne 005420/2620, izd.
no Brigu pag. valdes 1928. g.
13. jūnijā ar Nikolaja Kovalenko
vārdu; 8) pase MN Na 009247/447,
izd. no Brigu pag. valdes 1927. g.
29. sept. ar Pētera Stepčenko v.;
9) zirga pase'Ne 329/6724, izd. no
Pasienes pag. valdes 1926. gada
24. februāri ar Aleksandra Sladz
vārdu; 10) kurn. reģ. zīme Na223.
izd. no Brigu pag. valdes 1932. g.
22. maijā ar Kuzma Cabuļevs v.

Rīgas pilsētas valdes veselības
nodaļa izsludina par nederīgu
nozaudēto dienesta apliecību
Na 15, izd. 1931. g. 27. aprīlī no
Rīgas pilsētas valdes veselības
nodaļas ar Ernesta Naumaņa v.

Tirdzniecībā maksātnespējīgās
Fannijas Dobkins konkursa valde
paziņo, ka 1933. g. 31. oktobrī,
pīkst. 14, Daugavpilī, Virsnieku
ielā Na 58, notiks tirdzniecībā
maksātnespējīgās Fannijas Dob-
kins pilna kreditoru sapulce ar
šādu dienas kārtību:
1) Sapulces vadītāju vēlēšanas.

2) Konkursa valdes ziņojums.
3) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
4) Konkursa slēgšana. 18601z

Brīdinājums.

Nozaudēts blanKo veU
par Ls 10.000,—, kas apmaksāts
pēc vecā zīmogu nodevu likuma.
Izrakstītājs Bruno Zariņš Rīgā,
1. Maskavas ielā 321,' dz. 6.
Žirants Reinholds Spriča dēls
Zariņš Rīgā, 1. Maskavas ielā
321, paša mājā.

Visas naudas iestādes, kā arī
privātpersonas tiek brīdinātas šo
vekseli pretim ņemt. 19167z

Bruno Zariņš
Rīgā, I. Maskavas ielā 321, dz. 6.

A/s I privātais lombards uz savu
statūtu § 68. pamata izsludina
par nederīgām pieteiktas par
pazaudētām ķīlu zīmes ar
Ns 534466, 542490, 547509.

19049o 2 Valde.

Jēkabpils apr. polic. 2. iec.
pr-ks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi ser. LA Na 011101, izd.
1930. g. 17. novembri no Jēkab-
pils apr. polic. 2. iec. pr-ka ar
Na 2181, ar Klāras Sm.lt nš v.

Taurenes pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētie
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
Na 751 ser. CL Na 01551, izd. na
šīs pag. valdes 1927. g. 5. dec.
ar Pētera Lazdiņa vārdu un
2) Latv. ickšz. pasi Na 752 ser. CL
Na 018552, izd. no šīs pag. valdes
1927. g. 5. dec. ar Emmas
Lazdiņš, dzim. Cīrulis, vārdu.

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 4. novembrī,
pulksten 10, Dubultos, Smilšu
ielā Ns 9/11, pārdos vairāksolīšanā
Augustam Šliškevičam piederošo
veikala Ieti, kases pulti, galdus,
divdurvju skapi, divas gultas, ar
madračiem, kumodi, četrdurvju
bufeti un sofa-divānu, novērtētus
par Ls 262. Izzināt sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamās mantas izsoles dienā
uz vietas. 19022o

Jelgavas pils. lombards
ziņo, ka

maksājumi par ieķīlātām
vērtslietām (zeltu, sudrabu,

pulksteņiem)
jānokārto vēlākais trīs dienas
pirms ūtrupes, pretējā gadījumā
nenokārtotās ķīlas pirms ūtrupes
sūta uz Rīgu pārbaudei un ķīlu
īpašniekiem jāmaksā proves no-
doklis. Par proves valdes apska-
tes sekām lombards neatbild.

Dienu pirms ūtrupes pār-
ķīlājumus nepieņem. Ūtrupes
dienā lombards slēgts.

18874o Lombarda valde.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju N»45706 kā no-
zaudētu, izdotu 1930. g. 11. nov.
ar Franča Ķempelis v. L,3121

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu kā pieteiktu par
nozaudētu automobiļa mēģinā-
juma Na 0-115, izd. no prēf.
1933. g. 17. okt. Jānim Ģermānim.

Rigas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu kā pieteiktu par
nozaudētu autobusa vadītāja ap-
liecību No A-1008, izd. no prēf.
1930. g. 1. sept. Stefanam Stan-
kevičam. 19058o

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Na 53159/65510, izdotu no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 14. jūnijā ar Almas-Natā-

lijas Kristjansons, dz. Āboltiņš
vārdu. 19153z

K. Ālberga un K. Lapiņa uzdevumā

izūtrupēs
14. novembrī, pulksten 11 di.nā,
Turgen;vaielā Ne 19, sētā,
(Gost nij Dvor) 19166

vienu tvaika kallu:
78,5 kv. m sildvirsmas ar 2 liesmu
un 86 svelmcaurulēm. 2*

Pilsētas ūtrupnieks K- Urbāns.

K. II. Apsildes pārvalde
Rīgā, Valdemāra ielā 10 12

iegādās wafcstv. izsolē
1933. g. 6. navembri, pīkst. 11 :

1) zoļādas kruponos , . . 6500 kg
2) virsādas biezās f.OOD kg
3) virsādas plānās 2000 kg
4) platādas, biezās 800 kg
5) chromādas zirgu lietām 500 kg
6) jēlmītādas plānās 300 kg

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma
kopsummas.

Izsole notiks izsoļu telpās, Rīgā, Valdemāra ielā Ns' 10/12,
dz. 1-a (ieeja no El.zabttes ic-las).

Izsjles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — Apgādes pār-
valdes F.nanču daļā. L 3135 19171

Liepājas od apkārtoespagaidu strādnieku slimo kases vai
dara zināmu, ka

kases dalībnieku un darba devēju
pilnvarnieku vēlēšanas

noliktas š. g. 25. un 26. novembrī, saskaņā ar 1933. g. „Vald. Vēstn."
187. un 188. num. publicēto normālstatūtu 118.—154. p. nosacī-
jumiem.

Uz š. g. 1. oktobri kasē skaitījās 1572 dalībnieki, 68 darba
devēji, kas nodarbinājuši ne mazāk par 5 dalībniekiem un 187 tādi ,
kas nodarbinājuši mazāk par 5 dalībniekiem.

Kases dalībniekiem jāievēl 30 p.lnvarnieki un darba devējiem
20 pilnvarnieki. Kandidātu sarakstā nevar uzrādīt vairāk kā trīs
reiz tik daudz personas, cik ievēlami pilnvarnieki. Kandidātu sa-
raksti sastādāmi, saskaņā ar normālstatūtu 126.—128. p. un 153. p.,
un iesniedzami kases valdei š. g. 9., 10. un 11. novembrī no pulst. 18
līdz 20, pie kam dalībnieku kandidātu saraksti jāparaksta vismaz
18 dalībniekiem un darba devēju kandidātu saraksti vismaz 2 darba
devēj em.

Sīkākus vēlēšanu un kandidātu sarakstu sastādīšanas noteiku-
mus un dažādus paskaidrojumus, attiecošos uz vēlēšanām, var
dabūt kases birojā no pulksten 12 līdz 18.

Vēlēšanu urnas dalībniekiem un darba devējiem atradīsies
kases borija telpās, Biržas lauk. Ns 16.

Sestdien, 25. novembrī no pulksten 17 līdz 20.
Svētdien, 26. novembrī no pulksten 10 līdz 18.
Bez tam vēlēšanu urna tikai dalībniekiem atradīsies vēl

F. M. Liepājas Cukurfabrikā, Kara Ostā.
Sestdien, 25. novembrī no pulksten 6 līdz ^IļVi.
Balsu skaitīšana notiks tūliņ pēc vēlēšanām. 19125x

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Mežu departaments
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." š. g. 228. numurā iespiestais sludinājums
par saimnieciskā kārtā sagatavoto meža materiālu pārdošanu jauktā
izsolē 1933. g. 27. oktobri, pīkst. 12, Liepājā, prefektūras telpās ,
Skrīveru ielā N» 7, grozīts un ka Rucavas virsmežniecībā saim-
nieciskā kārtā sagatavotā dedzināmā malka netiks pārdota mežā
ciršaras vietās, bet izvesta pie Liepājas-Rucavas dzelzceļa līnijas
stacijām un posmiem, nosakot pārdošanas cenu par steru. 19171

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un Rucavas virsmežniecībā.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
noturēs 1933. g. 23. novembri, pīkst. 12, Rīgā, Gogoļa ielā Ns 3,
istabā 121
sacensību 9000 mt. tn. „South Hetton" un 9000 mt. tn.

"raCv,L °u" lokomotīvju kiriiin akiņosto iegādei.
P.edāvājums jānodošina 2% apmērā, bet līgums 100/0 ap-

mērā no līguma vērt.bas.
Tuvākas zi/ias Dzelzceļu virsvaldes 101. istabā, parastā d rba

laikā. L 3132 19170

liiifc dzirnavas un maizes ceptuve
Rīgā, Oskara ielā 9, 1933. g. otrdien, 7. novembrī, pīkst. 10 rītā

pārdos atklātā izsolē vairāksolītājiem:
1) Kviešu klijas — rupjās un smalkās, 2) miežu miltus,

3) lopu miltus 1 un II lab., 4) miežu sēnalas, 5) izsijās un
saslaukas — kopsvarā apm. 32.003 kg.

Apskatīšana izsoles dienā no pīkst. 9.
Atkiitum uz solīšanu tiks likti partijās no £03—10J0 kg.
Nosolītajiem jāiemaksā 15% drošības nauda no pirkuma

vērtības. L3122 19169
Izjemšanas laks līdz 17. novembrim, darbdienās no pīkst. 9

līdz 15 un s.s'dienās l'dz pīkst. 13.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1933. g. 2. novembrī, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka
bulv. Ns 6, dzlv. 8, Mežu departamentā,
saimnieciskā kārtā sagatavotos skujukoku baļķus un klučus,
stutmalku, skuju koku dēļus, gremzdotu apses malku,

plostu airus, dedzināmo malku un citus materiālus,
kas sagatavoti un atrodas dažādās virsmežniecībās, kā ari iesūtīti
Ventspilī un Rīgā, Mežu departamenta laukumos un ūdensdārzos.

Tuvākas zinas un izsoles nosacījumi Mežu departamentā Rīgā,
Kalpaka bulv. Ne 6, dz. 10. 19l64x

Kokneses virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 16. novembrī, pīkst. 12 dienā, Kok-
neses pagasta namā,

augošu mežu pēc platības un celmu skaita:-
no 1, II, III, IV un V iec. mežniecībām, pavisam 92 vienības, vērtībā
no Ls 3,— līdz Ls 1800,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.-

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iec. mežziņiem. 19126x

Vecsalacas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 6. novembrī, pīkst. 12 dienā, virsmež-
niecības kancelejas telpās, Vecsalacas muižā,

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmu malku,
atrodošos Vecsalacas novadā, kvart. Ns 49, 70, 73, 74, 97—100,
J, 51, 75, 102, 9, 15—23, 28—30, 91,, 142 un 144, pavisam 5 vie-
nības, vērtībā no Ls 30,— līdz Ls 2766,—.

Malku pārdos, saskaņā ar mežu un mežu materiālu pārdošanas
likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 1. iecirkņa
mežziņa. 19127x


	Valdības Vēstnesis no. 240 24.10.1933��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	RĪKOJUMS JVs 385�〱〱∮需
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles. Rīkojums.�硨欜逌뼜䀊뼜蠊뼜��������D�
	Valdības iestāžu paziņojumi. Jaunatnei kaitīgas literatūras saraksts JVe 50.�ࠀࠇꁘ⌈⣈丝Ѐഇ頁䔇烺జȀ���㜷S�ఇЀ
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4


